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VBET Ліга
2023/24 30-й тур, Матч №240

Субота, 25.05.2024, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 26°C. Глядачі: 500

«Металіст 1925» Харків

1 : 2

«Верес» Рівне

37 Мозіль Олег
2 Капінус Дмитро
7 Арі Моура
14 Юсов Дмитро
19 Гармаш Денис
28 Габелок Артем (К)
29 Жичиков Максим
40 Обінайя Самуель
74 Фарина Мар'ян
80 Юрченко Владлен
97 Сидоров Олексій

Запасні
23 Проценко Ярослав
1 Сидоренко Денис
33 Ткаченко Руслан
3 Ткачук Євгеній
17 Курило Ігор
20 Червак Вадим
6 Вачіберадзе Бека
10 Русин Ростислав
21 Бичек Костянтин
9 Борячук Андрій

Тренер
Скрипник Віктор

47 Когут Богдан (К)
99 Морозко Євгеній
23 Кучеренко Олександр
3 Вовченко Семен
2 Сміян Максим
20 Яго
29 Кучеров Валерій
11 Дахновський Віталій
89 Гайдучик Микола
88 Кухарук Андрій
30 Шастал Дмитро

Запасні
1 Ющишин Вадим
78 Кулик Михайло
71 Гакман Василь
5 Курко Василь
6 Жуліо Сезар
95 Шевченко Євгеній
74 Банада Євген
77 Шарай Владислав
9 Шестаков Михайло
87 Мрвальєвич Марко
22 Баран Ростислав
42 Савчук Олександр

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу:
Кутаков Дмитро

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Куцев Валентин
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
Делегат:
Бабій Василь
Офіцер безпеки:
Радушинський Віктор



2 / 2

VBET Ліга, 2023/24, 30-й тур, Матч №240
Субота, 25.05.2024, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 26°C. Глядачі: 500

«Металіст 1925» Харків 1 : 2 «Верес» Рівне
33' 11 Дахновський Віталій

14 Юсов Дмитро
9 Борячук Андрій 46'

19 Гармаш Денис
6 Вачіберадзе Бека 46'

40 Обінайя Самуель 50'

6 Вачіберадзе Бека 51'

63' 89 Гайдучик Микола

40 Обінайя Самуель
17 Курило Ігор 64'

80 Юрченко Владлен 74'

80' 20 Яго
77 Шарай Владислав

80' 89 Гайдучик Микола
87 Мрвальєвич Марко

85' 88 Кухарук Андрій

86' 11 Дахновський Віталій
9 Шестаков Михайло

80 Юрченко Владлен
21 Бичек Костянтин 89'

97 Сидоров Олексій
10 Русин Ростислав 89'

90+1' 29 Кучеров Валерій
5 Курко Василь

90+1' 88 Кухарук Андрій
74 Банада Євген

74 Фарина Мар'ян 90+8'

90+8' 47 Когут Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


